
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД СВОБОДНЫЙ» 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СВОБОДНОГО 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
30.08.2019 №  1505

 
г. Свободный 

 
О признании утратившим силу  
постановления администрации 
города от 13.11.2017 № 2108 

 

 
 
 

В целях приведения в соответствие постановлений администрации 
города, руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом города Свободного,  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
         1. Постановление администрации города от 13.11.2017 № 2108 «Об 
утверждении административного регламента исполнения муниципальной 
функции по осуществлению муниципального контроля в сфере торговой 
деятельности на территории муниципального образования «город 
Свободный»» считать утратившим силу.  

 
 
 
Глава города Свободного        В.А. Константинов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Первый заместитель главы  
администрации города    ________________________ «_____» _________2019 
 
Аналитическо-правовое управление 
администрации города                                  _______                              «__» _________2019 
 
 
Подлежит информационному обмену: Да, Нет. 
 
Рассылка: 
Отдел экономического развития и поддержки предпринимательства 
 
 
  

 
___________  / ________________ / 
«__»_______2019 
 
 

 


